
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46) 

 

ПРИКАЗ  
 

14.01.2022 № Ш46-13-20/2 

 

г. Сургут 

 

О внесении изменений 

в приказ от 09.09.2021 № ш46-13-1024/1  

«Об обеспечении функционирования 

психолого-педагогического консилиума» 

 

В целях приведения локальных актов МБОУ СОШ №46 в соответствии 

с приказом департамента образования Администрации города от 05.10.2020 

№ 12-03-662/0 (с изменениями от 06.07.2021 № 12-03-431/1) «Об 

утверждении примерного положения о центре психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи образовательного учреждения» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приказ от 09.09.2021 № ш46-13-1024/1«Об 

обеспечении функционирования психолого-педагогического консилиума». 

2. Утвердить с 14.01.2022г. состав психолого–педагогического 

консилиума на 2021-2022 учебный год согласно приложению 1. 

3.  Специалистам психолого–педагогического консилиума (далее - 

ППк) обеспечить функционирование ППк в соответствии с утвержденными 

локальными нормативными актами образовательной организации. 

4.  Чуриловой Т.Г., администратору школьного сайта, разместить на 

официальном сайте образовательного учреждения с утвержденным составом 

специалистов в текущем учебном году; положение о ППк; график 

проведения плановых заседаний ППк  не позднее 14.01.2022г. 

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на Садикову Г.Х., 

заместителя директора по учебно – воспитательной работе. 

 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
07D096B9F21B2378AD0501D1EA80A97B048A0397 
Владелец: 
 Гейнц  Лилия Викторовна 
Действителен: 08.12.2021 с по 08.03.2023 

Л.В. Гейнц 

 

Исп. Г.Х. Садикова 



2 

 

Приложение 1   

                                                                                                                                   к приказу 

                    от 14.01.2022 № ш46-13-20/2 

 

Состав психолого-педагогического  консилиума 

на 2021 – 2022 учебный год 

 

(постоянный состав) 

1. Садикова Гульнара Хамбаловна, заместитель директора по УВР, 

председатель ППк. 

2. Боровых Анна Николаевна, заместитель директора по УВР, 

заместитель председателя ППк.  

3. Качановская Любовь Юрьевна, педагог-психолог, секретарь ППк. 

4. Ботова Мария Михайловна, педагог-психолог. 

5. Титаренко Наталья Николаевна, социальный педагог.  

 

(временный состав) 

1. Литвинова Татьяна Григорьевна, заместитель директора по УВР, 

заместитель председателя ППк.  

2. Коваленко Наталья Сергеевна, педагог-психолог,  

3. Мовчан Анна Сергеевна, социальный педагог.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


